
 
Ügyiratszám: 01/         /2022 

Szakmai előkészítő: Balázs Ágnes  

                                  szervezési előadó 

 

                                               Tárgy: Előterjesztés 

Pomáz Város Önkormányzat 

Képviselő testülete 

 

 

SÜRGŐSSÉGI 

ELŐTERJESZTÉS 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2022. szeptember 29-i ülésére 

 

A Pomázi Nemzetiségi Önkormányzatok által megrendezendő Városi Szüreti 

Rendezvény támogatására 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Pomázi Szüret nagy városi rendezvény és minden évben október első szombatján kerül 

megrendezésre. A 2022. évben október 1. napján a Pomázi Német, Szerb és Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatok közösen szervezik immár hagyományőrző módon. A szüreti mulatságon a 

program alkalmával a nemzetiségek bemutathatják saját kultúrájukat, hagyományaikat. Ez 

többéves hagyomány és a harmadik alkalom, hogy a pomázi nemzetiségi önkormányzatok 

közös együttműködésével valósul meg a program. 

Ez az esemény városi rangú rendezvény. A Pomázi Nemzetiségi Önkormányzatok közös 

kérelemmel fordultak Pomáz Város Polgármesteréhez, hogy 300.000 Ft összeggel támogassa a 

Pomázi Szüret rendezvény megvalósítását. A kérelem az előterjesztés mellékletét képezi. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a kérelmet megtárgyalni és elbírálásában döntést 

hozni szíveskedjen.  

 

 

 

Pomáz, 2022.szeptember 16.  

 

 

                                                                                                             Leidinger István 

                                                                                                                polgármester 
 







  

Szüret Pomázon a Kastélyban 

Október 1. Szombat 14 órától 

A város végéről /busz forduló/ indul a népviseletbe öltözött vidám menet 
szekerekkel zeneszóval lovas kisérettel, az érdeklődő lakosságot borral 

kínáljuk. 15 órakor érkezés a Kastélyba, a teraszán és a kertjében lesz a 

sokadalom, kínálás és az idei szőlőből frissen préselt must kóstolása. 

1 órás ünnepi műsor a Kastély teraszán 

Német Iskola Tánccsoportja, Opanke Szerb Tánccsoport, Singende Schwaben 

Német Kórus, Kevély Táncegyüttes, Csobánka német Tánckar, Holdvilág Dalkör, 

Holdvilág- Tánckar, Cigány Zene-Tánc 

 SZÜRETI - bál a Kastély teraszán 18-21 óráig,  

zenél: Orfeus Melody-Band. 

Szervezők: Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzat,  

                   Pomázi Szerb Nemzetiségi Önkormányzat,  

                   Pomázi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Támogatók: Pomáz Város Önkormányzat, Teleki-Wattay Kastély. 

 

 



Határozati javaslat
Pomáz Város Önkormányzat

Képviselő-testületének
…../2022 (…...) számú határozata

A Pomázi Nemzetiségi Önkormányzatok által megrendezendő Városi Szüreti
Rendezvény támogatásáról

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) b) pontjában
meghatározott hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatáról szóló 2011. évi
CLXXXIX.  törvény 13. § (1) 7. pontjában foglalt feladatkörében az alábbi határozatot hozza:

1.  Pomáz  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Pomázi  Német  Nemzetiségi
Önkormányzatnak  300.000  Ft  támogatást  nyújt  a  2022.  évi  Pomázi  Szüreti
Rendezvény,  a  Pomázi Szerb és Roma Önkormányzatok közreműködésével történő
megrendezéséhez.

2. Az 1. pont szerinti támogatás összege az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében
a K513 általános tartalék soron rendelkezésre áll. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: Leidinger István Polgármester 
Határidő: 2022. október 01.

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály, 
Pénzügyi Osztály       
Végrehajtásról jelentést tesz:      Pénzügyi Osztály

Látta:

Dr.Balogh Pál
    jegyző


